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بازدید معاون مالی، حقوقی و مجلس وزارت نیرو از پروژههای آبرسانی اهر؛ طرح توسعه
تصفیهخانه آماده اجرا

آرش کردی، معاون مالی، حقوقی و مجلس وزارت نیرو، در بازدید از طرحهای آبرسانی و تصفیهخانه آب اهر بر ضرورت

تسریع اجرای پروژههای حوزه آب و فاضلاب تأکید کرد و گفت طرح توسعه تصفیهخانه آب اهر با تعیین سرمایهگذار،

آماده اجراست.

آرش کردی، معاون مالی، حقوقی و مجلس وزارت نیرو، به همراه عبداللهی نماینده مردم اهر و
استان، و فاضلاب  ابراهیم سلیمانی مدیرعامل شرکت آب  هریس در مجلس شورای اسلامی، 
غفارزاده مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان، خانی شهردار اهر و خاکپور فرماندار شهرستان، از

تصفیه خانه و پروژه های آبرسانی اهر بازدید کرد.
در این بازدید، وضعیت بهره برداری از تصفیه خانه آب اهر که از سال ۱۳۸۱ در مدار بهره برداری قرار

دارد به صورت میدانی بررسی شد.
این تصفیه خانه از نوع فیزیکوشیمیایی با ظرفیت فعال ۳۵۰ لیتر بر ثانیه در حال فعالیت است و

طبق طرح توسعه، امکان افزایش ظرفیت تا ۶۰ لیتر بر ثانیه نیز پیش بینی شده است.
تأمین آب شرب شهرستان اهر عمدتاً از سد ستارخان صورت می گیرد و آب این سد از طریق خط

انتقالی به طول حدود ۲۵ کیلومتر به تصفیه خانه منتقل می شود.
جمعیت شهرستان حدود ۱۲۵ هزار نفر است و ۷۳ روستا از آب تصفیه شده این مجموعه بهره مند
هستند. در سطح شهرستان ۴۵ هزار مشترک و در روستاها حدود ۷ هزار مشترک، از آب شرب

تحت پوشش شرکت آب و فاضلاب استفاده می کنند.
مجموع مشترکین روستایی ۱۱ هزار مشترک است که از این تعداد ۷ هزار مشترک از آب تصفیه

شده بهره مند می شوند.
در نشست جمع بندی بازدید که در فرمانداری اهر برگزار شد، مسائل و اولویت های حوزه آب و

انرژی شهرستان با جزئیات بررسی شد.
در این جلسه آرش کردی با اشاره به روند طرح های آب و فاضلاب اظهار داشت: طرح تصفیه خانه
آب و فاضلاب اهر آماده اجراست و سرمایه گذار آن نیز مشخص شده است و وزارت نیرو روند

اجرای این پروژه را با اولویت و تسهیل گری کامل دنبال خواهد کرد.
در ادامه، مدیران حاضر گزارشی از کیفیت آب خروجی، عملکرد واحدهای عملیاتی و برنامه های
ارتقای تأسیسات ارائه کردند. این بازدید با بررسی میدانی بخش های مختلف تصفیه خانه و تبادل

نظر درباره نیازهای فنی و توسعه ای پایان یافت.
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